
Servicii intretinere mobilier scolar

I.D.: 90514899

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	50850000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.195,00 RON - 8.195,00 RON

Descriere: 1.Reparat si schimbat incuietori dulapuri, Inlocuit butuc bc 20x27=540 2.Reparat pupitre cabinet informatica, Inlocuit blat, cant ABS, bc 5 x175=875 3.Reparat scaune elevi cu schelet metalic, Inlocuit sezut si vopsit schelet bc 40x52=2080 4.Inlocuit platband rafturi arhiva ml 25x30=750 5.Reparat aviziere scolare-Inlocuit cant ABS si refacut panou afisaj bc 5x270=1350 6.Inlocuit blat chiuveta grupuri sanitare elevi, Reparat masca chiuveta bc 2x750=1500 7.Inlocuit balamale dulapuri sali de clasa bc 20x25=500 8.Inlocuit cant ABS blat pupitre sali de clasa ml 40x15=600
